especial ista em Ortopedia/Traumatologia ,  sendo nomeado um 

profissional habi l itado, para con statar a  inval idez permanente do  

postulante;  

d)  A condenação da Requerida ao pagamento do Seguro DPVAT a parte 

Autora,  no valor  de ,  no mínimo, R$ 7.087,50 (sete mil  e  oitenta e sete 

reais  e cinquenta centavos),  conforme previsto pela Lei  nº 6.194/73, 

corrig ido e atual izado administra tivamente, retroativo à data do 

acidente (15/02/2019);  

e)  A produção de todos os meios de prova em d ireito admitidas,  

especia lmente  a prova documental,  pericial  e testemunhal;

[...]

atrasados, referente ao pagamento dos honorár ios contratuais ,  

conforme contrato de honorários juntados aos autos,  quando da 

expedição do respectivo alvará;  

g)  A condenação do réu aos ônus da sucumbência.  

Atribui-se a causa o valor de R$ 7.087,50 (sete mil  e oitenta e sete 

reais  e c inquenta centavos).  

Termos em que pede deferimento  

Recife,  16 de abr i l  de 2020. 

Tarci la Fernanda Pacheco Martins de Andrade  

OAB/PE nº 1.658 –  A